UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số:     /QĐ-THTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác về chuyển đổi số

và ứng dụng công nghệ thông tin trong nhà trường năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư só 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-THTM ngày 10/10/2023 về chuyển đổi số và

ứng dụng công nghệ thông tin trong nhà trường năm học 2023-2024,

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Tiên Minh,

QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác chuyển đổi số và ứng dụng

công nghệ thông tin trong nhà trường năm học 2023-2024 gồm các ông (bà):

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công tác chuyển đổi số và ứng dụng công

nghệ thông tin trong nhà trường năm học 2023-2024 có nhiệm vụ: Chỉ đạo, hướng

dẫn, phối hợp với các đoàn thể, tổ khối, các bộ phận, cá nhân có liên quan nghiêm

túc thực hiện công tác chuyển đổi số và ứng dụng công nghệ thông tin trong nhà

trường năm học 2023-2024 theo kế hoạch.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Phạm Văn Bẩy

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện

Công tác chuyển đổi số và ứng dụng công nghệ thông tin năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 91 /QĐ-THTM ngày 10/10 /2023)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

01 Phạm Văn Bẩy Hiệu trưởng Trưởng ban

02 Nguyễn Thị Huyền Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

03 Vũ Thị Viện GV phụ trách CNTT Thành viên

04 Bùi Đăng Khoa GV-TPT  Thành viên

05 Phạm Thị Vân Bí thư Đoàn TN Thành viên

06 Nguyễn Thị Bích Ngọc Kế toán Thành viên

07 Lưu Thị Huế TrưởngTTND; Tổ trưởng Tổ 3 Thành viên

08 Vũ Thị Hoạt Tổ trưởng tổ 1 Thành viên

09 Nguyễn Thị Minh Tâm Tổ trưởng tổ 2 Thành viên

10 Phạm Văn Tráng Tổ trưởng tổ 4 Thành viên

11 Phạm Thị Ngà Tổ trưởng tổ 5 Thành viên

12 Phạm Thị Tình Tổ trưởng Tổ VP Thành viên

 (Danh sách gồm 12 người)

		2023-10-10T13:51:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:34:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:34:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:34:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:34:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:34:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!